Треба да се молиш за себе, али и да у виду имаш друге. Јер ближњи су наше истинско ја, како је говорио свештеник Флоровски.

Таква је била мати Атанасија: од самих почетака свог монаховања, које је обављено 18/5. јула 1996. године, настојала је да, штампаном речју и сведочењем записаним на

носиоцима слике и звука, помогне својима да се пробуде и крену за Христом, једином Спаситељем човека и света.

Мати Атанасија

НАРОД СРПСКИ И ЊЕГОВО МОНАШТВО

Зашто је ова српска монахиња на себе узела подвиг мисионарства?